严琦 董事/副总经理/董事会秘书 120,000  0.0154%

石磊 董事 180,000  0.0231%

李岩 副总经理 180,000  0.0231%

合计 39,547,287  5.0723%

说明：（1）李俊豪系公司实际控制人李晓明之子；李晓伟、公司实际控制人李晓

明系兄弟关系；金小川系公司实际控制人李晓明之配偶，李俊豪、李晓伟、金小川系实

际控制人李晓明一致行动人。（2）李晓伟持有宁波汇宁投资有限公司（以下简称“宁

波汇宁”）18.48%的股权并担任宁波汇宁监事；金小川持有宁波汇宁 10.92%的股权并

担任宁波汇宁经理，宁波汇宁持有汇绿生态股份数量 145,354,943 股。

3、公司实际控制人李晓明之一致行动人、董事、高级管理人员本次增持计

划已实施完毕。2023 年 12 月 24 日至 2024 年 5 月 6 日，增持主体已通过集中竞

价交易方式累计增持公司股份 4,635,950 股，占公司总股本的 0.5947%，累计增

持金额为 19,373,688 元，

4、增持主体在本次增持前 6个月内不存在减持公司股份的情形。

四、增持计划的主要内容

1、本次拟增持股份是实际控制人及公司经营管理团队基于对公司未来持续

稳定发展，稳中求进的信心，以及对公司长期投资价值的认可；

2、增持计划：李俊豪、李晓伟、金小川、刘斌、严琦、石磊、李岩计划合

计增持总金额不少于人民币 1350 万元且不高于人民币 2000 万元；

3、本次增持计划价格为不超过 6.6 元/股；

4、本次增持计划的实施期限：自本公告之日起 6 个月内；

5、本次增持计划的增持方式：集中竞价交易、大宗交易；

6、本次增持计划的资金来源：自有资金；

7、本次增持计划不因增持主体的特定身份变化而终止；

8、本次增持的股份将根据相关法律、法规进行部分锁定；

9、本次增持主体承诺：

增持人承诺在上述实施期限内完成本次增持计划，承诺在增持期间及法定期

限内不减持公司股份，并将严格按照中国证监会、深圳证券交易所有关法律、法

规及规范性文件的相关规定执行，不进行内幕交易、敏感期买卖股份、短线交易

等行为。

 6

五、本次增持计划实施情况

2023年12月24日至2024年5月6日，前述增持主体已通过集中竞价交易方式累

计增持公司股份4,635,950股，占公司总股本的0.5947%，累计增持金额为

19,373,688元，完成了本次增持承诺。本次增持股份成交金额符合既定的增持计

划，增持计划已完成。具体增持情况如下：

姓名 本次增持前 本次增持情况 本次增持后

持股数量

（股）

占总股

本比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

增持金额（元） 持股数量

（股）

占总股本

比例

李俊豪 0 0 2,692,550 0.3454% 10,931,458 2,692,550 0.3454%

李晓伟 38,947,287 4.9953% 550,000 0.0706% 2,247,000 39,497,287 5.0665%

金小川 0 0 900,000 0.1154% 3,954,954 900,000 0.1154%

刘斌 120,000 0.0154% 253,400 0.0325% 1,060,676 373,400 0.0479%

严琦 120,000 0.0154% 80,000 0.0103% 371,400 200,000 0.0257%

石磊 180,000 0.0231% 60,000 0.0077% 310,200 240,000 0.0308%

李岩 180,000 0.0231% 10,000 0.0128% 498,000 280,000 0.0359%

合计 39,547,287 5.0723% 4,635,950 0.5947% 19,373,688 44,183,327 5.6676%

注：在本次增持计划实施期间，由于公司回购并注销限制性股票 100,000股，因此公司

股本由 779,671,428元变更为 779,571,428 元。上述增持后持股比例以 779,571,428元股本为

计算基础。

六、其他相关说明

1、本次增持行为不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律

法规、深圳证券交易所相关规定的情况。本次增持属于《上市公司收购管理办法》

规定的免于发出要约的情形。

2、本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致

公司控制权发生变化。

3、本次增持主体承诺：承诺在增持期间及法定期限内不减持公司股份，并

将严格按照中国证监会、深圳证券交易所有关法律、法规及规范性文件的相关规

定执行，不进行内幕交易、敏感期买卖股份、短线交易等行为。

4、公司将根据相关规定，持续关注公司董事、监事和高管增持公司股份的

有关情况，并督促其严格按照有关规定买卖公司股份，及时履行信息披露义务。

七、备查文件

1、增持主体出具的《关于增持汇绿生态股份计划完成的告知函》。

特此公告。

 7

汇绿生态科技集团股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 7 日